平顶山市新城区土地勘测定界技术服务项目中标结果公告

国信招标集团股份有限公司受平顶山市国土资源局新城区分局委托，就平

顶山市新城区土地勘测定界技术服务项目（政府采购编号：2019-05-1、项目编

号：GXTC-A-1953035）进行国内公开招标，按规定程序进行了评标，现就本次

评标的中标结果公布如下：

一、项目名称：平顶山市新城区土地勘测定界技术服务项目

二、项目简要说明：

2.1 招标范围：本次招标为平顶山市新城区新增建设用地约 200 公顷（3000

亩）土地勘测定界，最终向采购人提交项目的土地勘测定界技术报告书；

2.2 工期：合同签订后 7个日历天内；

2.3 质量要求：勘测定界成果符合《土地勘测定界规程》、《城镇地籍调查

规程》要求的土地勘测定界技术报告书。

三、招标公告日期：

本项目于 2019 年 5 月 31 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南招标

采购综合网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、

《平顶山市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南·平顶山）》上发

布了招标公告。

四、评标信息：

评标日期：2019 年 6 月 25 日

评标地点：平顶山市公共资源交易中心（平顶山市行政综合办公大楼 7楼）

评标委员会成员：樊晓燕、马莉、张彦峰、梁玉保、翟军峰

五、中标信息：

中标单位：河南省恒信工程技术服务有限公司

中标报价：人民币 507000 元

中标单位地址：郑州经济技术开发区航海东路 1394 号 3 幢 13 层 1314 号

标的的名称 规格型号 数量 单价 服务要求

土地勘测定界

技术服务

/ 1 507000元 勘测定界成果符合《土地勘测定界规

程》、《城镇地籍调查规程》要求的

土地勘测定界技术报告书

六、代理费用收费标准及收费金额：

参照发改价格〔2015〕299 号文相关收费标准收取本项目的代理服务费为

20000 元。

七、 本次招标联系事项：

采购人：平顶山市国土资源局新城区分局

联系人：翟先生 电话：0375-2667623

联系地址：平顶山市新城区

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

采购执行机构：国信招标集团股份有限公司河南分公司

联 系 人：杨彪 崔晓璐

电话：0375-4995888 0375-4991888

联系地址：平顶山市南环路 76 号

成交公告期限为 1个工作日。 各有关当事人对成交结果有异议的，可以在

成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出

质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执

照（原件）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并

以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函

将不予受理。

2019 年 6 月 27 日